ATA NQ001/2020

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS NQ039/2020

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte às 8h e 30min,
na sala de licitações localizada nas dependências da Prefeitura Municipal, reuniram-se a Prego eira e
integrantes da Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº 663/2020, para realização do PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2020, com vistas a Eventual Aquisição de
Concentrador de Oxigênio de Alta Performance e Cilindros para Oxigênio Medicinal. Embora tenha
sido dada ampla publicidade ao edital não houve proponentes interessados em participar da
licitação, sendo esta declarada DESERTA. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata

ue a ás lida e achada em conforme vai assinada ela Pre oeira e inte rantes da E ui e de A oio.
Identifica ão inatura

ALINE SOARES GONÇALVES GARAIALDI Pregoeira

ELISA GINDRI MEDEIROS Integrante da Equipe de Apoio

PRISCILA CARro LATO EBLING Integrante da Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-81
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS